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BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mall  

 

3. Objekti i kontratës :  Loti 3  Mish 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-36111-01-28-2025 

 

5. Fondi Limit 2.056.449,26 ( dy milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzëetë e nëntë 

presje njëzetë e gjashtë  ) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.03.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit   [15]   (01.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

    

Vlera 

1.542.342,2 (një milion e 

pesëqind e dyzetë e dy mijë e 

treqind e dyzetë e dy presje dy ) 

lekë pa tvsh dhe 1.850.810,64 ( 

një milion e tetëqind e pesëdhjetë 

mijë e tetëqind e dhjetë presje 

gjashtëdhjetë e katër  ) lekë me 

tvsh  

Monedha __________________________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE Sinani Trading shpk 

Adresa  Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 

652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier Lushnje 

Numri i NIPT-it J64103483H 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Date 22.04.2025  me  nr 3840 

 

 

 

 

 


